■7/СО1СЛС1.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Темрюк

Об утверждении плана разработки в 2022 году
прогноза социально-экономического развития муниципального

образования Темрюкский район на 2023 год
и плановый период 2024-2025 годы

В целях реализации пункта 1.6 Порядка разработки и корректировки,
осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-
экономического развития муниципального образования Темрюкский район на
среднесрочный период, утвержденного постановлением администрации
муниципального образования Темрюкский район от 21 января 2016 года № 20
«О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и
контроля реализации прогноза социально-экономического развития
муниципального образования Темрюкский район на среднесрочный период» (в
редакции постановления администрации муниципального образования
Темрюкский район от 30 октября 2018 года № 1444):

L. Утвердить план разработки в 2022 году прогноза социально-
экономического развития муниципального образования Темрюкский район на
2023 год и плановый период 2024-2025 годы (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Темрюкский район
Л.В. Криворучко.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Темрюкский район Ф.В. Бабенков